Constitui objeto do presente instrumento aditiva o prazo do Contrato nº 100/2025 - DL nº 015/2025, para contratação de empresa
especializada para fornecimento dos serviços de internet de interesse do Instituto de Previdência de Chapadinha. E, por conseguinte, a prorrogação de prazo de sua
vigência pelo período de 12(doze)meses e prorrogação de valor R$ 199,90(cento e noventa e nove reais e noventa centavos ) mensal. Valor global 2.398,80(dois mil
trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 02.43.00 - Instituto de Previdência de Chapadinha; 09.272.0024.2109.0000 -
Manutenção do Instituto de Previdência de Chapadinha; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. BASE LEGAL: